
 

                            

L 

Avvocatura Distrettuale dello Stato 

Messina 
       

DETERMINA A CONTRARRE 

Oggetto: Convenzione Consip – “ ENERGIA ELETTRICA ed 17 lotto 16” 

 
Determina  n°1 /2020                             Codice univoco per fatturazione elettronica : HV6PT6 

 

Premesso che si rende necessario l’affidamento tramite ordine diretto attraverso il MEPA – Convenzioni  del 

servizio di fornitura di energia elettrica  negli uffici  e negli archivi di questa Avvocatura Distrettuale dello Stato; 

Considerato che è stata pubblicata la convenzione Consip “Energia elettrica ed 17 lotto 16 ” ; 

Acquisito il n. cig derivato  Z8F2B747A9  A.N.A.C. attribuito alla presente procedura ai fini 
della tracciabilità dei flussi finanziari 
 

DETERMINA 

1. Di stipulare la convenzione Consip “Energia elettrica ED 17 LOTTO 16” per l’affidamento della fornitura di 
energia elettrica negli uffici e negli archivi di questa sede con la Società ENELENERGIA S.P.A  

2. Di precisare che: 

a. il fine di pubblico interesse che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Avvocatura dello Stato 

la fornitura in oggetto  necessaria per l’attività dell’Istituto. 

b. - l'oggetto del contratto è come dettagliato al punto 1. 

c. il valore economico è pari ad  N.A  oltre IVA 

d. la forma del contratto sarà definita tramite ordine diretto attraverso il MEPA- Convenzioni . 

e. - l'esecuzione della prestazione dovrà svolgersi  secondo il piano dettagliato del capitolato tecnico, allegato 
alla convenzione. 

f. - la modalità di scelta del contraente è quella regolamentata dalla procedure della  Convenzione Consip ,; 

 

 

        L’Avvocato Distrettuale   

                 Giovanna Cuccia 

 

  
Determinazi

 


		2020-01-13T14:57:55+0100
	GIOVANNA MARIA CUCCIA




